25 habere mercedem suam, nam in hac causa coniurationis multos labores 
adhibuit et adhibiturus est et superinde placeat nos vestris literis adui- 
sari parate et cetera. ,

Date Chanee, die secundo octubris 1454.

Recepte die Vij. octubris suprascripli.
Nota quod non fuit acceptata nec executa absolutio suprascripti Mineli de 

Pilotis, juribus contentis in quadam litera scripta per Vominium et dominum 
capitaneum suprascripto regimini Chanee, sub die octavo mensis octubris, taliter 
quod dicta absolutio non debet habere vigoretn in personam dicti Minelli nec sibi 
debet obseruari ipsa absolutio aliquo modo.

13 prerogatiue διώρθτοσα : -uas ό κώδιξ || 28 1454 διώρθωσα ( κατά τήν χρο
νολογίαν τοΰ έγγρ. Τ') : 1453 ό κώδιξ.

Τ'

Άμνήστευσις τοΰ Φραγκ Gradonico 
προς αμοιβήν τοΰ Άνδρ. De Graecis διά παράδοσιν συνωμότου

1454, ’Οκτωβρίου 1

Άπόφασις τοΰ Ρέκτωρος Χανιών περί άμνηστευσεως καί αποφυλακί- 
σεως, κατά τούς ορούς τής έπικηρΰξεως τών συνωμοτών, τοΰ καταδίκου 
Φραγκίσκου Gradonico, εις ανταμοιβήν τοΰ Άνδρέου De Graecis, παρα- 
δώσαντος τον συνωμότην ιερέα Παύλον Καλύβαν.

Έκδίδεται τό πρώτον έκ τοΰ A.S V. — Duca di Candia 2; Ducali e lettere 
ricevute, quat. 26 (1453 - 1454), δπερ δέν φέρει σελιδαρίΌμησιν ( επιτάσσεται τοΰ Ε').
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Nos Johannes Triuisano, pro Illustrissimo ducali dominio Vene- 
tiarum rector Chanee, et Marcus Quirino, consiliarius, absente specta- 
bili d. Francisco Mauro, altero honorabili consiliario, propter eius in- 
coualessentiam. Vniuersis et singulis presentem paginam inspecturis 

5 et audituris notum facimus quod cum, pro extirpandis et tradicandis 
sceleratissimis rebellibus et capitibus coniurationis, qui, vna cum illo 
detestando et diabolico homine Sifio Vlasto, capite et ductore princi
pal eorum, inspiratione diabolica temerarie presumpserunt tractare et 
inducere rebelionem et coniurationem in hac insula Crete contra sta- 

10 turn illustrissimi et gloriosissimi ducalis dominij Venetiarum, Magni- 
ficus d. Benedictus Vituri, honorabilis ducha Crete, et eius consilium, 
ac Magnificus d. Franciscus Bono, honorabilis capitaneus ibidem, for- 
mari fecerunt quandam proclamationem seu edictum publicum valde 
necesse et saluberimum ad confusionem et exterminium talium nequis- 

15 simorum rebelium, ut penam condignam de comissis luant, ad exem- 
plum et terrorem aliorum, quod quidem edictum nobis transmissum 
fuit sub literis predict! Magnifici regiminis Crete, datis Candide, die XV 
mensis septembris nuper decursi, receptis vero die XVIIIJ eiusdem, 
registratis in libro de successis cancellarie nostre ad fol. 25 et publi-